jpsalmos ôt tres lectiones cum Laudibus matutinalibus prOut moris est in nostris
Ecclesiis suffraganeis Augustensi ôt Sedunensi. Volumus etiam Ôt ordinamus m
per has nostras constitutions Ôt ordinationes, litteras confirmationis Sedls Aposto-
licas factas Ôc habitas super divisions rerum» ôt ordinationé Canonicorum sancti
J*etri Regularitim, Ôc dlctorum Canonicorum Sacutarium, nullum presjudlcium
génèretur, nec in aliquo obvietur

»
sed femper in soo roborá duratura» Ôc qua*

in dicta littera Papal! eominemur
»

volumus per praedictos Canonicós obseryari
non obslante hac pWenti nostra ordinationé ôc* Institulione si cl forte in aliquo
YcfiAgari videatur. Item statuimus Ôc ordinamus quod in absemía Archiepiscopi
eructus Canonicorum non residentluin, secundum ordinationem ôc disoòsitioncm
'Archidlaconi Tarcntasiae disponemur oVordinentur, Ôc dlsoensenutrde consilio ail-
quorum Canonicorum residentinmantiquiórumsecundum quod sibi videbitur ex-
•edire, convertendo tamen in utilitatem ipfu f Ecclesia! sanctae Maria. Item sta-
tuimus ôc ordinamus quod excessui Canonicorum excedewtomin absemia Archic-
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plscopi per Arehidiaíonum eorrigantur 6c emendentur, Ôc etiam ipso prasentè,
nisi adeò grandis Ôc enormis estet excestus quod per ipsom commode emendarí

non possit. Item statuimus Ôc ordinamus ut unï die femper in hebdotnada, sivo
aliqua die ipsius hebdomadae fiat Officium Beatae Marias solemjie

»
ÔC tuttc no»

tenentur ad alias diurnas horas, nisi quis praedictorum servorum*dictas horas se**

cretè voluerit dicere. Item statuimus ôc ordinamus ut servitòres beatae Mariae la
habitu Ecclesiastico, se conformentcum servitoríbus Sti, Pétri qtiàndó ipsos dívìni*
horis contlngerit interesse, Haec autemstamta recitavimusin praescntia tòtius Con*.'
ventûs Sti. Pétri; Ôc totus Conventus ipíà laudavit, garentisavit Ôç approbaviti
6c in signum consensus soum siglllum âppofoit. In quorum omnium rofeur Ôç teft
tîmonium sigillum nostrum unà cum sigillo R, Archidiaconi Tarentas. qui ornai*
haec statuta laudavit, garentisavit Ô; approbavit nomine Ôç vice Canonicorum sas*
cularium Tarentas, praesentibus litterie duximus apponendum, Datum Ôç, actut»
Musterii die Martis post Dominicarade ramis naimarum* anno Domini millesimo
ducentesirao septuagesimo.

testament de Rodolphe Archevêque de Tarantatfe,
ÏN nomine Patris, ôçPilií, ôc Spiritus Sancti. Amen, Anno Domini millésime

ducentesimo septuagesimo,sexto Idûs Aprilis, Nps Rodulphus filius quondam
Domini Willelmi Grossi de Valle^ignâ, dictus Archiepiscopus Tarentasiae sanue.
mérite Ôc corpore, considérantes...'..; idcircÒ nos Rodulphus praedictus». faclmus*
ordinamustestamentum nostrum per nuncupationem de bonis nostris patrimonia-
libus, In prlmisínstituimus nobis hseredem Dominum Jacobuín nepotem nostrum»
in domo nostra de Castetlatìo, Ôç in'pôrtione nostri nobis débita ratione paterh»
haereditatis,ÔC ex concesilone nobis factíl à Domino Vuillelmo Grossi quondam
fratre nostro, excepta vinet de Escharlo quae vocatur clausum de curlls, quant
donamiis ôc legamus Pètro Decano Valeriaî